
Lydnivå Ld i dB,
4.0 meter over terreng, Rutenett: 5 x 5 m

> 60
> 65
> 70
> 75
> 80
> 85
> 90

Trondheim, 12.05.20
(TFD)

Variant: Boring, Anleggsstøy boreaggreagat

Statens Vegvesen

10218346 Støysonekart
Fergekaier Tysfjordbassenget
Skarberget
Boring
Driftstid: 10 timer per dag Ld
Filnavn: Skarberget_beregningsmodell2.cna

tdf
Vedlegg B5



Lydnivå Ld i dB,
4.0 meter over terreng, Rutenett: 5 x 5 m

> 60
> 65
> 70
> 75
> 80
> 85
> 90

Trondheim, 12.05.20
(TFD)

Variant: Graving, Anleggsstøy graving

Statens Vegvesen

10218346 Støysonekart
Fergekaier Tysfjordbassenget
Skarberget
Graving, lastebiler og tipping av stein
Driftstid: 10 timer per dag Ld
Filnavn: Skarberget_beregningsmodell2.cna

tdf
Vedlegg B6



Lydnivå Ld i dB,
4.0 meter over terreng, Rutenett: 5 x 5 m

> 55
> 60
> 65
> 70
> 75
> 80
> 85
> 90

Trondheim, 12.05.20
(TFD)

Variant: Peling, Anleggsstøy peling

Statens Vegvesen

10218346 Støysonekart
Fergekaier Tysfjordbassenget
Skarberget
Peling
Driftstid: 10 timer per dag Ld
Filnavn: Skarberget_beregningsmodell2.cna

tdf
Vedlegg B7



Lydnivå Ld i dB,
4.0 meter over terreng, Rutenett: 5 x 5 m

> 55
> 60
> 65
> 70
> 75
> 80
> 85
> 90

Trondheim, 12.05.20
(TFD)

Variant: Pigging, Anleggsstøy pigging

Statens Vegvesen

10218346 Støysonekart
Fergekaier Tysfjordbassenget
Skarberget
Pigging
Driftstid: 10 timer per dag Ld
Filnavn: Skarberget_beregningsmodell2.cna

tdf
Vedlegg B8




